
Государственное бюджетное   
профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края 

«Крымский индустриально-строительный техникум»  
(ГБПОУ КК КИСТ) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15»  ноября 2021 года                                                                                     г.Крымск 

О сроках и порядке проведения голосования 

председателя студенческого самоуправления 

 

На основании Положения о выборах Председателя Студенческого совета ГБПОУ КК 

КИСТ 

Студенческая избирательная комиссия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить дату голосования:  

«01»  декабря 2021 года (с 10 часов 00 минут до 16 часов 00 минут). 

2. Утвердить пункт избирательной комиссии:  г.Крымск, ул. Фурманова, 40-а, каб. №10 

3. Утвердить форму заявления кандидата согласно приложению. 

4. Утвердить место приема заявлений кандидатов:_ г.Крымск, ул. Фурманова, 40-а, каб. 

секретаря учебной части. 

5. Утвердить график приема заявлений: с 22.11.2021 по 23.11.2021  - понедельник-

пятница с 09 часов 00 минут до 16 часов 00 минут. 

6. Утвердить дату начала приема заявлений кандидатов: «22» ноября 2021 года. 

7. Утвердить дату окончания приема заявлений кандидатов: «23» ноября 2021 года. до 

16 часов 00 минут. 

8. Утвердить в качестве официального ресурса для публикации решений Комиссии сайт 

www.spokist.ru, instagram.com , www.vk 

9. Утвердить официальный адрес электронной почты Комиссии studsov@ spokist.ru  

10. Поручить Епихиной И.М опубликовать настоящее Постановление, Положение об 

организации деятельности студенческого совета ГБПОУ КК КИСТ на официальном 

сайте и в иных средствах массовой информации ГБПОУ КК КИСТ. 

11.  Мицкевич С.А, Прямушко Е.Д  - разместить настоящее Постановление, Положение 

об организации деятельности студенческого совета ГБПОУ КК КИСТ на 

информационных стендах и в местах сбора студентов. 

12. Заведующим отделений, классным руководителям довести до сведений обучающихся 

(родителей, законных представителей) ГБПОУ КК КИСТ. 

Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования 

 

Председатель  Адамов П.А 

Секретарь   Мицкевич С.А 

http://www.spokist.ru/
http://instagram.com/
mailto:studsov@kist.ru

